扣税后的赎回价格以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称

“中登公司”）核准的价格为准。公司不对持有人的利息所得税进行代扣代缴。

（二）赎回对象

截至赎回登记日（2025年 9月 16日）收市后在中登公司登记在册的全体“崇

达转 2”持有人。

（三）赎回程序及时间安排

1、公司将在赎回日前每个交易日披露一次赎回提示性公告，通告“崇达转

2”持有人本次赎回的相关事项。

2、“崇达转 2”自 2025年 9月 12日起停止交易。

3、“崇达转 2”的赎回登记日为 2025年 9月 16日。

4、“崇达转 2”自 2025年 9月 17日起停止转股。

5、“崇达转 2”赎回日为 2025 年 9月 17 日，公司将全额赎回截至赎回登

记日（2025年 9月 16日）收市后在中登公司登记在册的“崇达转 2”。本次赎

回完成后，“崇达转 2”将在深交所摘牌。

6、2025年 9月 22日为发行人（公司）资金到账日（到达中登公司账户），

2025年 9月 24日为赎回款到达“崇达转 2”持有人资金账户日，届时“崇达转

2”赎回款将通过可转债托管券商直接划入“崇达转 2”持有人的资金账户。

7、在本次赎回结束后，公司按照相关监管规则在指定的信息披露媒体上刊

登赎回结果公告和“崇达转 2”的摘牌公告。

四、赎回结果

根据中登公司提供的数据，截至赎回登记日（2025年 9月 16日）收市后，

“崇达转 2”尚有 6,593张未转股，本次赎回“崇达转 2”的数量为 6,593张，赎

回价格为 100.049元/张（含当期应计利息，当期年利率为 2%，且当期利息含税）。

扣税后的赎回价格以中登公司核准的价格为准，本次赎回共计支付赎回款

659,622.71元（不含赎回手续费）。

五、赎回影响

6

（一）总体影响说明

公司本次赎回“崇达转 2”的面值总额为 659,300元，占发行总额的 0.05%，

不会对公司的财务状况、经营成果及现金流量产生重大影响，亦不会影响本次可

转换公司债券募集资金的正常使用。本次赎回完成后，“崇达转 2”将在深圳证

券交易所摘牌。截至赎回登记日（2025年 9月 16日）收市，公司总股本因“崇

达转 2”转股累计增加 136,507,609股，短期内对公司的每股收益有所摊薄。

（二）控股股东、实际控制人及一致行动人持股比例被动稀释的情况

由于“崇达转 2”转股导致公司总股本增加，公司控股股东、实际控制人姜

雪飞先生、朱雪花女士及其一致行动人姜曙光先生的持股比例被动稀释，权益变

动前后上述股东持股数量无变化，公司控股股东、实际控制人未发生变化。具体

情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后 被动稀释

持股比例股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

姜雪飞 497,821,720 45.60% 497,821,720 40.88% -4.72%

朱雪花 55,245,440 5.06% 55,245,440 4.54% -0.52%

姜曙光 21,646,360 1.98% 21,646,360 1.78% -0.21%

合计 574,713,520 52.64% 574,713,520 47.19% -5.44%

注：1、本次权益变动前的持股比例以 2023 年 4 月 3日的总股本 1,091,816,877 股计算，具

体内容详见公司于 2023 年 3月 30日在指定信息披露媒体发布的《简式权益变动报告书》。

2、本次权益变动后的持股比例以 2025年 9月 16日的总股本 1,217,745,524股计算。

六、摘牌安排

自 2025年 9月 26日起，公司发行的“崇达转 2”（债券代码：128131）将

在深圳证券交易所摘牌，具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于“崇达转 2”摘牌的公告》。

七、最新股本结构

截至 2025 年 9 月 16 日，“崇达转 2”累计转股 136,507,609 股，公司总股

本因“崇达转 2”转股累计增加 136,507,609 股。因总股本增加，短期内对公司

的每股收益有所摊薄。公司最新股本情况如下：

7

股东名称

本次权益变动前 转股期间股本变动 本次权益变动后

股数(股) 占总股

本比例

可转债转股

（股）

其他变动

（股）
股数(股) 占总股

本比例

一、有限售条件股份 452,853,651 51.31% -12,250,141 440,603,510 36.18%

其中：高管锁定股 445,942,551 50.53% -5,339,041 440,603,510 36.18%

股权激励限售股 6,911,100 0.78% -6,911,100 - 0.00%

二、无限售条件流通股 429,693,126 48.69% 136,507,609 210,941,279 777,142,014 63.82%

三、总股本 882,546,777 100.00% 335,198,747 1,217,745,524 100.00%

注：1、本次变动前股本情况为截至 2021年 3月 10日（开始转股前一交易日）的股本情况；

本次变动后股本情况为截至 2025 年 9月 16日（赎回登记日）的股本情况。

2、上述转股期间股本结构变动（除可转债转股外）包括：高管锁定股、股权激励限售股、

非公开发行股份变化等因素导致的变动。

八、咨询方式

（一）咨询部门：证券法务部

（二）联系电话：0755-32980699

九、备查文件

（一）中登公司出具的股本结构表；

（二）中登公司出具的债券赎回结果报表。

特此公告。

崇达技术股份有限公司

董 事 会

二〇二五年九月二十六日

	一、可转债基本情况
	（一）可转债发行情况
	（二）可转债上市情况
	（三）可转债转股期限
	（四）可转债转股价格的历次调整情况
	OLE_LINK2

	二、“崇达转2”有条件赎回条款
	（一）触发赎回情形
	（二）有条件赎回条款

	三、赎回实施安排
	（一）赎回价格及其确定依据
	（二）赎回对象
	（三）赎回程序及时间安排

	四、赎回结果
	五、赎回影响
	（一）总体影响说明
	（二）控股股东、实际控制人及一致行动人持股比例被动稀释的情况

	六、摘牌安排
	七、最新股本结构
	八、咨询方式
	九、备查文件